
Shcqeria "Serdado" shpk Lezhe
Nipti: J57902524E

Pasgyra a te Ardhurave dhe Shgenzlmeve 2015
( Bazuar ne klasifikimln e Shpsnzimevesipas Natyres )

Referencal Periudha Pafiudha
m Psrshknml 1 Elemenleve Nr, llug Raponuese Para ardhesa
1 S jet nelo 701. 705 13.513311 14.101525
2 Te avdhura \E fiera nga veprin-\|ar1a 9 snlrylezmn 702 - 708x

3 Ndlysh rue invent prod gatshma e pmflhmmne pmces 71

4 Maienalet e kunsumuara 601-608x 10 554.501 12 e91 509
3 Kasm e punes sauna 1,1as.7s1 1.516.303

Paga! e pmaneliz (Shpenzml Ipsn/ohur, psgess cash) 641 1.004 621 1 275 7112

Shpenzimefpsrsigunme shower: 9 shenderesonv 544 155 I10 2411 11:1

6 AmurI1zime|dhezhv\era31me1 68x 982.514 0

7 snpenz1me1e1,e«a 51453 0

1 1 Shpenzrme Ie paninhura 41574359

Tn|ahshpsnz1msrva 1 shumal 4 - 7) 12.736 605 1A.2U8 312

9 F 1(humma) nga vapnm1an1e e kryesore (1+2+/-3-5) 1.015.505 406 734

10 Te ardhural dhe anpenzvue! financiare nga njesne e knnltnfluam

11 Te ardhural dhe shpermmel finincvale nga pizsemarrjel

12 Te amhural dhe shpenzvuel financiale

121.12 T: an1h.e shpenz. finanangs inves ls fiara linanc alatgjala

122 T! arvhural dhe shpenz1'mekngaimsrssa1(HLIMB.lE)

123 Fmmet (Hummer) nga kursrAwmhrmil

124 T2 ardhura dha shpanzime to am financiers —1A.1a1

I3 Towi 1 (E Ardhuravedha Shpenzmeva lmanciare

14 Fil1mi1humbja)paraIa|imn (9 o/- 13) 1.075.505 -103.734

15 Shpenzxme 1e pamohura o 0

16 Fnlmu para limmil 1.076.505 403.734

17 Tahm fi|1mi,15'/a 15% 161 473 D

18 1(I1ulIIbja) new 9 viii! flnsnmar ( I4 -17) 915 029 -106.754

19 E1emen1e1 e pasqyravs 1e konsohduara ‘
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Ton Memm
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